Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte
Cabine

Aantal deuren
Serienummer

Cilinder inhoud

Opel
Movano
Open laadbak
VV-654-P
187.693km
2016
25-04-2016
white
Gebruikt
Diesel
Euro5

VV-654-P

2.167kg

1.333kg

3.500kg

575cm

210cm

super_crew

5
WOLMSH4Y5GB100109

2.298cc



Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 100kw
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = Exterieur - Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar - Centrale deurvergrendeling
met afstandsbediening - Trekhaak - Zijschuifdeur rechts Infotainment - Autotelefoonvoorbereiding met bluetooth - Multimedia-
voorbereiding - Radio-cd/mp3 speler Interieur - Armsteun voor - Elektrische ramen voor - Stuur verstelbaar - Tussenschot volledig
Veiligheid - Airbag bestuurder - Alarm klasse 1(startblokkering) = Meer informatie = Koppel: 340 Nm Lengte/hoogte: L2 Aantal
eigenaren: 2 Motorrijtuigenbelasting: geen = Bedrijfsinformatie = Opmerkingen PROFITEER VAN FINANCIAL LEASE! -
ECONOMISCH EIGENDOM -RENTE FISCAAL AFTREKBAAR -AFSCHRIJVING FISCAAL AANTREKKELIJK -BTW VAN DE
AANSCHAFPRIJS TERUG TE VORDEREN -TRANSPARANT -GEEN KILOMETER BEPERKINGEN!!! -RUIMTE OM TE
ONDERNEMEN! Onze verkoop en prijsstelling is gericht op de zakelijke markt! onze prijzen zijn exclusief 21% B.T.W. en BPM mits
anders vermeld, voor consumenten ( particulieren) gelden andere tarieven dan genoemd in de advertentie e.e.a. in verband met
BTW en rest BPM ed aan fouten in advertentie kan geen recht worden geclaimd. KLEYWEG BEDRIJFSAUTO,S bedrijfswagen
specialist sinds 1954 !

Accessoires

e ABS

e Achteruitrijcamera

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
e Radio/CD speler
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